
Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

1 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1 500 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 50 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 170 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 1 700 000,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 220 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 3 200 000,00000

0000000000000 13400000 300 000,00000

0000000000000 13410000 10 000,00000

0000000000000 13430000 2 000,00000

0000000000000 13610000 20 000,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr 30 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 1 200 000,00000

Org: 0000  8 402 000,00 **
0000000001340 13400000 Poplatek za provoz sys.-chalup 25 000,00000

Org: 1340 Odpad 12-chalupáři 25 000,00 **
8 427 000,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 150 000,00000

0000000000000 31111012 Příjmy z prodeje pozemků 100 000,00000

Org: 0000  250 000,00 **
250 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky

0000000000000 23432119 Příjmy z úhrad dob.pros.-MND 1 000 000,00000

Org: 0000  1 000 000,00 **
1 000 000,002119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetikyCelkem  Par:

2413 Záležitosti radiokomunikací

0000000000000 21392413 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 30 000,00000

Org: 0000  30 000,00 **
30 000,002413 Záležitosti radiokomunikacíCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Příjmy z poskytování služeb a 2 000,00000

Org: 0000  2 000,00 **
2 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21113319 Příjmy z poskytování služeb a 15 000,00000

Org: 0000  15 000,00 **



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

2 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

15 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21123399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 30 000,00000

Org: 0000  30 000,00 **
30 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000021 21323421 Příjmy z pronájmu ostatních ne 20 000,00000

Org: 0021 Sport.hřiště "Na Prostředňáku" 20 000,00 **
20 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 4 500,00000

0000000000000 21313632 Příjmy z pronájmu pozemků 2 500,00000

Org: 0000  7 000,00 **
7 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21323639 Příjmy z pronájmu ostatních ne 16 000,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 80 000,00000

Org: 0000  96 000,00 **
96 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 23103723 Příjmy z prodeje krátkodob.maj 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 21113725 Příjmy z poskytování služeb a 90 000,00000

Org: 0000  90 000,00 **
90 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

3 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 21113745 Příjmy z prodeje dřeva 1 000,00000

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 2 000,00000

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních ne 20 000,00000

Org: 0000  22 000,00 **
22 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00000

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 41346330 Převody z rozpočtových účtů 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

10 061 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  10.11.2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 8 427 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 404 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  180 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  50 000,00

oem
Obec Borkovany



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

4 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 61301012 Pozemky 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 51391014 Nákup materiálu jinde nezařaze 12 000,00000

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 21 000,00000

Org: 0000  33 000,00 **
33 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51372212 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00000

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000  130 000,00 **
0000000000051 51692212 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

Org: 0051 silnice Bařina (115-120) 100 000,00 **
230 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařaze 20 000,00000

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 30 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
0000000000030 51412219 Úroky vlastní-Cyklostezka 54,56% 25 000,00000

Org: 0030 Cyklostezka-úsek I.II. 25 000,00 **
75 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51392221 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00000

0000000000000 51712221 Opravy a udržování 19 600,00000

Org: 0000  20 600,00 **
20 600,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost

0000000000000 51932292 Výdaje na dopravní územní obslužnost 40 400,00000

Org: 0000  40 400,00 **
40 400,002292 Dopravní obslužnostCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51542310 Elektrická energie 5 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

5 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000  5 000,00 **
0000000000034 61212310 Vodovod-napojení na VOV 1 500 000,00000

Org: 0034 Napojení na VOV 1 500 000,00 **
1 505 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 51392341 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51692341 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0000  22 400,00 **
0000000000046 51692341 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0046 Mokřad Gagrazy 2 400,00 **
0000000000047 51692341 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0047 Mokřad Vysoudilky 2 400,00 **
0000000000050 61212341 Rybník "Prutnik" 600 000,00000

Org: 0050 rybník "Otnický žleb" 600 000,00 **
627 200,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53313113 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 800 000,00000

Org: 0000  800 000,00 **
0000000000043 61213113 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00000

Org: 0043 Přístavba ZŠ a MŠ Borkovany 1 500 000,00 **
0000000000370 51693113 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0370 Zateplení ZŠ-vlastní 2 400,00 **
2 302 400,003113 Základní školyCelkem  Par:

3231 Základní umělecké školy

0000000000000 53393231 Nein.tansfery cizím p.o.-ZUŠ 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003231 Základní umělecké školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 25 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 30 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00000

0000000000000 51543314 Elektrická energie 40 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

6 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51683314 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 1 100,00000

0000000000000 51733314 Cestovné 500,00000

Org: 0000  97 600,00 **
97 600,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51943319 Věcné dary 1 000,00000

0000000000000 52123319 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz. 10 000,00000

Org: 0000  41 000,00 **
0000000000006 50213319 Ostatní osobní výdaje 9 000,00000

Org: 0006 kronika 9 000,00 **
0000000000221 50213319 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000221 51393319 Nákup materiálu jinde nezařaze 500,00000

0000000000221 51713319 Opravy a udržování 3 000,00000

Org: 0221 Dílna lid.tradic 13 500,00 **
63 500,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51663326 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00000

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000000 52233330 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ 300 000,00000

Org: 0000  300 000,00 **
300 000,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 50413341 Odměny za užití duševního vlastnictví-OSA 5 000,00000

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 300 000,00000

Org: 0000  300 000,00 **
300 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51383399 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

7 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 5 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 6 000,00000

0000000000000 52233399 Neinvestiční transfery církvím 40 000,00000

Org: 0000  138 000,00 **
138 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery-Sokol 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000021 50213421 Ostatní osobní výdaje 60 000,00000

0000000000021 51393421 Nákup materiálu jinde nezařaze 20 000,00000

0000000000021 51513421 Studená voda 100,00000

0000000000021 51543421 Elektrická energie 7 000,00000

0000000000021 51693421 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000021 51713421 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0021 Sport.hřiště "Na Prostředňáku" 97 100,00 **
97 100,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3511 Všeobecná ambulantní péče

0000000000000 51513511 Studená voda 1 000,00000

0000000000000 51543511 Elektrická energie 40 000,00000

Org: 0000  41 000,00 **
41 000,003511 Všeobecná ambulantní péčeCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 50213631 Ostatní osobní výdaje 30 000,00000

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 130 000,00000

Org: 0000  170 000,00 **
170 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

Org: 0000  5 000,00 **
0000000003632 61213632 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00000

Org: 3632 Hřbitov 1 700 000,00 **
1 705 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3636 Územní rozvoj



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

8 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000807 53293636 Mikroregion Hustopečsko 20 000,00000

Org: 0807 Mikroregion Hustopečsko 20 000,00 **
20 000,003636 Územní rozvojCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00000

0000000000000 51663639 Konzultační, poradenské a práv 10 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 105 000,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státním 10 000,00000

0000000000000 61303639 Pozemky 100 000,00000

Org: 0000  275 000,00 **
0000000000019 51693639 Nákup ostatních služeb 700 000,00000

Org: 0019 oprava chodníku,zdi Bařina 700 000,00 **
0000000000380 51693639 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0380 Zateplení VÚB-vlastní 2 400,00 **
977 400,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší

0000000000000 51633719 Služby peněžních ústavů 500,00000

Org: 0000  500,00 **
0000000000270 51693719 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0270 Emise-vlastní zdroje 2 400,00 **
2 900,003719 Ostatní činnosti k ochraně ovzdušíCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 400 000,00000

Org: 0000  400 000,00 **
400 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 50213725 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 51393725 Nákup materiálu jinde nezařaze 15 000,00000

0000000000000 51543725 Elektrická energie 3 000,00000

0000000000000 51563725 Pohonné hmoty a maziva-sb.dvůr 20 000,00000

0000000000000 51633725 Služby peněžních ústavů 15 000,00000

0000000000000 51693725 Nákup ostatních služeb 10 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

9 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51713725 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000  80 000,00 **
0000000000032 51693725 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0032 Sběrný dvůr Borkovany 2 400,00 **
82 400,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 50213726 Ostatní osobní výdaje 50 000,00000

0000000000000 51393726 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00000

0000000000000 51563726 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000000 51633726 Služby peněžních ústavů 2 500,00000

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713726 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000  82 500,00 **
0000000000028 51693726 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0028 Separace a svoz bioodpadů-vl. 2 400,00 **
0000000000250 51693726 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0250 Kompostárna-vlastní zdroje 2 400,00 **
87 300,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3729 Ostatní nakládání s odpady

0000000000000 51693729 Základní běžný účet územ.samospr.celků 2 500,00000

Org: 0000  2 500,00 **
0000000000023 61213729 Terénní úpravy-Gagrazy 50 000,00000

Org: 0023 Terénní úpravy-Gagrazy 50 000,00 **
0000000000260 51413729 Úroky vlastní-Gagrazy 45,44% 25 000,00000

0000000000260 51693729 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0260 Rek.Gagrazy-vlastní zdroje 27 400,00 **
79 900,003729 Ostatní nakládání s odpadyCelkem  Par:

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

0000000000000 51693744 Nákup ostatních služeb 2 500,00000

Org: 0000  2 500,00 **
2 500,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v pracovním 100 000,00000

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a př 25 000,00000

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zd 9 000,00000

0000000000000 51313745 Potraviny 1 000,00000

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 5 000,00000

0000000000000 51343745 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

10 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařaze 60 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00000

0000000000000 51633745 Služby peněžních ústavů 2 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000  397 000,00 **
397 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

0000000000725 53215311 Přestupková komise-Klobouky 10 000,00000

Org: 0725 Město Klobouky u Brna 10 000,00 **
10 000,005311 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000725 53215512 Nein.tr.obcím-hasiči Klobouky 65 800,00000

Org: 0725 Město Klobouky u Brna 65 800,00 **
65 800,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

5519 Ostatní záležitosti požární ochrany

0000000000000 51665519 Konzultační, poradenské a práv 10 000,00000

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,005519 Ostatní záležitosti požární ochranyCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 612 000,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a př 130 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 55 000,00000

0000000000000 51626112 Služby telekomunikací a radiok 15 000,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraničn 50 000,00000

0000000000000 51756112 Pohoštění 3 000,00000

Org: 0000  865 000,00 **
865 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním 550 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 20 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 130 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 47 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové po 4 000,00000

0000000000000 51336171 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařaze 30 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 2 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 50 000,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

11 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51616171 Služby pošt 15 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 17 000,00000

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 1 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a práv 10 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 7 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 50 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 175 000,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 20 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 20 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraničn 7 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 700,00000

0000000000000 51946171 Věcné dary 10 000,00000

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 40 000,00000

Org: 0000  1 238 700,00 **
0000000000240 51696171 Nákup ostatních služeb 2 400,00000

Org: 0240 zateplení oú-dotace 2 400,00 **
0000000000720 53216171 Neinvestiční transfery obcím 5 600,00000

Org: 0720 Město Hustopeče 5 600,00 **
1 246 700,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51446310 Poplatky dluhové služby 4 000,00000

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 12 000,00000

Org: 0000  16 000,00 **
16 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 67 900,00000

Org: 0000  67 900,00 **
67 900,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53426330 Převody fondu kult. a soc.potř 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 200 000,00000

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 59016409 Nespecifikované rezervy 569 400,00000



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

12 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000  569 400,00 **
569 400,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

13 061 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  10.11.2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 7 561 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 500 000,00

oem
Obec Borkovany



Obec Borkovany KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

21.2.2017

13 / 13
Schválený rozpočet roku 2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prost 3 500 000,00000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř -500 000,00000

Org: 0000  3 000 000,00 **
3 000 000,000000Celkem  Par:

3 000 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  10.11.2016

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

oem
Obec Borkovany




